

## RenVinyl ApS

Bagsværd Hovedgade 135, st. th.  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 36 06 40 80

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. juni 2022

Dirigent

---

Kenn Bach Larsen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

RenVinyl ApS  
Bagsværd Hovedgade 135, st. th.  
2880 Bagsværd

CVR-nr.	36 06 40 80
Stiftelsesdato:	14. august 2014
Hjemstedskommune:	Bagsværd
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Kenn Bach Larsen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som handelsselskab for vare- og serviceydelser.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021 er ikke tilfredsstillende. Resultatet beror primært på det faktum, at der i den fysiske butik er investeret kraftigt i at opbygge et showroom der kan understøtte den fremtidige indtjening. Der har i regnskabsperioden været en massiv øgning af nye kunder og der er i forhold til kundegrundlaget et stort uudnyttet potentiale. Det er forventningen ud fra det fremtidige budget, at underskuddet kan dækkes ind i løbet af de kommende 2 år.

Der er en beskedent usikkerhed ved den fortsatte drift i forbindelse med at egenkapitalen er negativ. Der er lange kredittider hos de primære leverandører, hvilket gør at driften kan sikres. Ledelsen stiller desuden kapital til rådighed for at dække driften i perioden frem til 31/12/2022.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.593</b>	<b>-137.298</b>
1 Personaleomkostninger	-146.346	-2.000
Af- og nedskrivninger	-12.674	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>-43.427</b>	<b>-139.298</b>
Finansielle omkostninger	-19.256	-8.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.683</b>	<b>-147.673</b>
2 Skat af årets resultat	0	-1.826
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-62.683</b>	<b>-149.499</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-62.683	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-62.683</b>	

**Balance****Aktiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
3 Indretning af lejede lokaler	50.695	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.695</b>	<b>0</b>
Deposita	44.391	44.391
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.391</b>	<b>44.391</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>95.086</b>	<b>44.391</b>
Handelsvarer	776.438	514.082
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>776.438</b>	<b>514.082</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.786	80.433
Andre tilgodehavender	18.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>129.786</b>	<b>80.433</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.730</b>	<b>63.423</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>916.954</b>	<b>657.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.012.040</b>	<b>702.329</b>



## Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-116.518	-53.835
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-76.518</b>	<b>-13.835</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.267	274.441
Selskabsskat	0	40.678
Anden gæld	183.332	74.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	525.959	326.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.088.558</b>	<b>716.164</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.088.558</b>	<b>716.164</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.012.040</b>	<b>702.329</b>

4 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

## Egenkapitalopgørelse

---

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	1.000
Kapitalforhøjelse	0	39.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-53.835	95.664
Årets resultat	-62.683	-149.499
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-116.518</b>	<b>-53.835</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	145.021	2.000
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
	<u>146.346</u>	<u>2.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.826
	<u>0</u>	<u>1.826</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 43 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Indretning lokaler kr.
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	0
Årets tilgang	63.369
Årets afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>63.369</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-12.674
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>-12.674</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>50.695</u>

## Noter

---

### 4 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Der er en beskeden usikkerhed ved den fortsatte drift i forbindelse med at egenkapitalen er negativ. Der er lange kredittider hos de primære leverandører, hvilket gør at driften kan sikres. Ledelsen stiller desuden kapital til rådighed for at dække driften i perioden frem til 31/12/2022.

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 64 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelighedsperioden.
